

## Euro Finans väljer HiQ som integrationspartner

Euro Finans väljer HiQs hybrida integrationsplattform, FREnds för att förenkla integrationen mellan egna system och externa tjänster.

– Detta är ett tecken på att efterfrågan på den enkla lösningen för integration är stor. HiQ kan med hjälp av FREnds lätt lösa kundernas ökade krav på integration mellan interna system och molntjänster, säger Anna Kleine, VD på HiQ i Skåne.

På Euro Finans kommer FREnds förenkla och hantera flöden mellan interna program och externa tjänster.

– Att FREnds både integrerar flera system och hjälper oss på Euro Finans med vår hantering av statistik och validering är otroligt värdefullt. Vi ser verkligen fram emot att starta det här arbetet tillsammans med HiQ, säger Martin Ljungquist, CIO på Euro Finans.

Den växande IoT-marknaden, hybrida miljöer där både moln och interna system ska fungera, öppna API:er som ska vara hanterbara och så vidare, är några exempel på komplexa utmaningar som många bolag står inför. FREnds är en iPaaS-plattform som tacklar de flesta utmaningarna. Efter en uppstart i Finland är det nu den svenska marknaden som upptäckt fördelarna med FREnds.

– Att förenkla och effektivisera för våra kunder genom smart teknik är det som vi på HiQ drivs av. Att Euro Finans väljer FREnds är otroligt glädjande, säger Anna Kleine, VD på HiQ i Skåne.

I samband med detta projekt lanserar HiQ ett lokalt kompetenscenter i Skåne med fokus på IoT, integration och API-hantering. Tyngdpunkten kommer ligga på HiQs egen molnbaserade iPaaS plattform FREnds men teamet har kompetens inom integrationsarkitektur och flera integrationsplattformar.

– Vi ser att många kunder står inför stora utmaningar inom integration – FREnds vinner snabbt mark och är helt rätt positionerat. Utgångspunkten är alltid kundens unika situation och kravbild, vi formar vårt erbjudande och lösningar utifrån varje enskilt fall, säger Peter Sognefur, försäljningschef på HiQ i Skåne.

### För mer information, kontakta gärna:

Erik Ridman, kommunikationschef HiQ, tfn: 070-750 80 60, e-post: erik.ridman@hiq.se

Anna Kleine, VD HiQ Skåne, tfn: 070-359 93 31, e-post: anna.kleine@hiq.se

*HiQ skapar en bättre värld genom att förenkla och förbättra människors liv med teknik, design och kommunikation. Vi är en given partner till alla som vill skapa resultat som gör skillnad i en digitaliserad värld. HiQ har över 1 600 specialister och finns i sex länder. Bolaget grundades 1995 och är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För mer information och inspiration, besök [www.hiq.se](http://www.hiq.se)*